ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ
ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 22 января 2016 года                                                                     № 7

Об организации работы по росту доходов, оптимизации расходов
и совершенствованию долговой политики администрации муниципального образования Щекинский район на 2016 год
и плановый период 2017 и 2018 годов

В соответствии со статьями 33 и 34 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях достижения сбалансированности бюджета муниципального образования Ломинцевское Щекинского района на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов и эффективности использования бюджетных средств, руководствуясь Устава муниципального образования Щекинский район, администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов (далее – План мероприятий), (приложение 1).
2. Администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района и получателям средств бюджета муниципального образования Щекинский район:
2.1. обеспечить выполнение мероприятий в установленные сроки;
2.2. ежеквартально не позднее 5 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, представлять в финансовое управление администрации Щекинского района отчет о ходе выполнения мероприятий указанных в Плане мероприятий по форме согласно (приложению 2).
3. Постановление разместить на официальном Портале муниципального образования Ломинцевское Щекинского района.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
Ломинцевское Щекинского района				В.Н. Маркс
Согласовано: